Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 20 г.Выборга»

ПРИКАЗ

30  августа 2024 г.                                                                                                       № 41-ОД

Об утверждении состава

психолого-педагогического консилиума

  В соответствии с законом Российской Федерации «Об образовании» от 29.12.2012г.

№ 273-ФЗ; приказа Министерства образования Российской Федерации «Об утверждении

федеральных государственных образовательных стандартах дошкольного образования» от

17.10.2013г. №1155; и на основании «Положения о психолого-педагогическом консилиуме

МБДОУ «Детский сад №20 г.Выборга», утвержденным приказом от 26.05.2022 г. № 20/1

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума  муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №20  г.Выборга» в

следующем составе:

Председатель ППк – старший воспитатель Чернова Ю.А.

Члены ППк:

 ФИО педагога Должность

1. 1

.

Федорова Ульяна Сергеевна учитель-логопед

2. 2

.

Рылина Светлана Анатольевна учитель-логопед

3. 3

.

Цыганкова Галина Аркадьевна  инструктор по физической культуре

4. 3

.

Хайдукова Наталья Павловна  музыкальный руководитель

5. 4

.

Пушкина Ольга Евгеньевна инструктор по физической культуре

6. 5

.

Баринова Татьяна Валерьевна музыкальный руководитель

7. 6

.

Алданова Алла Валентиновна воспитатель

8. 7

.

Дмитриева Ирина Геннадиевна воспитатель

9. 8

.

Толстогузова Елена Витальевна воспитатель

10.  Лопатина Алена Леонидовна воспитатель

11.  Раконцева Елена Николаевна воспитатель

12.  Егорова Алиса Владимировна воспитатель

13.  Сергеева Ирина Сергеевна Воспитатель

Педагог-психолог

14.  Шубенкина Юлия Сергеевна Воспитатель

15.  Царенкова Светлана Алексеевна Воспитатель

16.  Поминова Марина Вениаминовна Воспитатель

17.  Батурина Маргарита Юрьевна Воспитатель

18.  Савенкова Елена Асхатовна Воспитатель

2. Утвердить годовой план работы ППк МБДОУ «Детский сад №20 г.Выборга» на 2024-

2025 учебный год.

3. Утвердить график заседаний психолого-педагогических консилиумов МБДОУ

«Детский сад №20 г.Выборга».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                        Заведующий                                                                         О.В. Аман

Приложение 1

к приказу от 30.08.2024г. № 41-ОД

                                                                                       МБДОУ «Детский сад №20 г. Выборга»

                                                   ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с приказом «Об утверждении состава  психолого – педагогического консилиума»

№ ФИО работника Должность Подпись Дата

1.
Чернова Юлия Артуровна

старший воспитатель

2.
Федорова Ульяна Сергеевна учитель-логопед

3.
Рылина Светлана Анатольевна учитель-логопед

4.

Цыганкова Галина Аркадьевна

инструктор по

физической культуре

5.
Хайдукова Наталья Павловна  музыкальный

руководитель

6.
Дмитриева Ирина Геннадиевна воспитатель

7.

Баринова Татьяна Валерьевна

музыкальный

руководитель

8.
Алданова Алла Валентиновна воспитатель

9.
Толстогузова Елена Витальевна воспитатель

10.

Лопатина Алена Леонидовна

воспитатель

11.
Раконцева Елена Николаевна воспитатель

12.
Егорова Алиса Владимировна воспитатель

13.

Пушкина Ольга Евгеньевна

инструктор по

физической культуре

14.
Сергеева Ирина Сергеевна воспитатель

педагог-психолог

15.
Шубенкина Юлия Сергеевна воспитатель

16.
Царенкова Светлана Алексеевна воспитатель

17.
Поминова Марина Вениаминовна воспитатель

18.
Батурина Маргарита Юрьевна воспитатель

19.
Савенкова Елена Асхатовна воспитатель

Выписка из приказа №41-ОД от 30.08.2024г.

                 Утвердить состав психолого-педагогического консилиума  муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №20  г.Выборга» в

следующем составе:

Председатель ППк – старший воспитатель Чернова Ю.А.

Члены ППк:

 ФИО педагога Должность

1. 1

.

Федорова Ульяна Сергеевна учитель-логопед

2. 2

.

Рылина Светлана Анатольевна учитель-логопед

3. 3

.

Цыганкова Галина Аркадьевна  инструктор по физической культуре

4. 3

.

Хайдукова Наталья Павловна  музыкальный руководитель

5. 4

.

Пушкина Ольга Евгеньевна инструктор по физической культуре

6. 5

.

Баринова Татьяна Валерьевна музыкальный руководитель

7. 6

.

Алданова Алла Валентиновна воспитатель

8. 7

.

Дмитриева Ирина Геннадиевна воспитатель

9. 8

.

Толстогузова Елена Витальевна воспитатель

10.  Лопатина Алена Леонидовна воспитатель

11.  Раконцева Елена Николаевна воспитатель

12.  Егорова Алиса Владимировна воспитатель

13.  Сергеева Ирина Сергеевна Воспитатель

Педагог-психолог

14.  Шубенкина Юлия Сергеевна Воспитатель

15.  Царенкова Светлана Алексеевна Воспитатель

16.  Поминова Марина Вениаминовна Воспитатель

17.  Батурина Маргарита Юрьевна Воспитатель

18.  Савенкова Елена Асхатовна Воспитатель

		2025-04-18T11:08:26+0300
	Аман Ольга Владимировна
	Я являюсь автором этого документа